中华人民共和国交通运输部

海南省海防与口岸办:

《海南省海防与口岸办公室关于商请批准海上游览景区继续

临时对境外游艇开放的请示》(琼海防口岸办口017@47号)收悉。

根据《国务院关于口岸开放的若干规定》，经征询国家检查检验机

构和军委联参意见，同意境外游艇临时进出海南省东营、博整、石

梅湾神州半岛、海棠湾、南山、龙沫湾、棋子湾和临高角8个区域，

进出期限延长至2018年1月18日。

你办应要求相关部门认真履职。对游艇进出海南省相关水

域，应要求其严格遵守国家法律法规、口岸查验规定和军方的有关

规定和要求，及时报告船舶进出港动态，做好在船人员的管理工
-             ¨···，¨·--⋯·⋯

作，遵守通航和靠泊管理规定，确保船舶安全。、@。，·，。，，，照

·请接照国家有关规定和要求，尽快完成口岸正式开放所需要

矿   毒
，。。···
-爷    *

电   ·。魏·，苦毛郎簿接舆人攀申

一

(此件公开巨吏 -     ;毛
寺  肤··受@

·寸@"@恕""""，@曲
丰，牵玉

;巴

曰
@

@

"""。   片卜互   ·"··1、   博巴

"     十月"@j           @@@"@       ·@@军之"    f@@@      ，"@     ，""·'午

··，二;「  二二于@

蚤  持。肇"   。衰，;吏   唾"     ，氢

叫    ·@·   ，Vi，了·@·年     由·

@巴  ，@朋    「        、@                ，亏"吁@

·，·   7算、  芬j再

瓦 扛;疗;       ，;·    ·茸·垂芒  翠江  ，聂  叮·;    屯·

，  -"··@  ·   ，    ·"「   -r"，  押 ，，⋯ 。，-。   ·"

·"寺   睁   良  -;;、
·               ·-。   ¨@·   、·"      ，¨

"@"     @"            '    "@
@"""'     一"

"         @          @       牛      ;「
@@'@     @"@      恬       @@        @          @@         L

@;·   A@t@夺   露  宁  蚤@   圣T     7gL·-艾·诗  ·莲

@@午    @i伐   @
一

·

@

·      @             @        @@r""·舌   "轩，"    ·@l    ·@二
@"         一"""@""        "      尸

韦;，  ·搏
@@'"        i，      。

""       费"       ""寸、    ，;    。、'
@"@@气厂 -·
@"忙

抄送:何建中副部长，公安部(·D;海关总署。质检总局，军委联合参谋;盯

部，海南海事局。
@;;        @@                       @@                       @         @        "       i        @@@@                            @         @其

乐"。一城一'一。一担""'一"""""一""一"一'"""一一"'

@

乓@    乎

@@

@@